MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

CAMPUS BOA VISTA ZONA OESTE

Departamento de Ensino

RESULTADO PRELIMINAR
EDITAL 15/2021 - DG-CBVZO/IFRR PARA PROFESSOR VOLUNTÁRIO DO CBVZO

A Comissão constituída pela Portaria 109/2021, em 14/09/2021, no uso de suas atribuições legais, com
fundamento na lei n.º 9.608, de 18  de fevereiro de 1998, e na Resolução n.º 589/2021-CONSUP/IFRR,
de 10 de agosto de 2021, torna pública a Lista Preliminar das Inscrições do Edital 15/2021- DG-
CBVZO/IFRR, referente ao Processo Seletivo para Professor Voluntário do Campus Boa Vista Zona
Oeste, do Instituto Federal de Roraima-IFRR:

RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE DAS INSCRIÇÕES E ANÁLISE
CURRICULAR

GRADUAÇÃO (TECNÓLOGO OU BACHARELADO) EM ADMINISTRAÇÃO

ORDEM DE
INSCRIÇÃO

NOME PONTUAÇÃO
(ANEXO I)

SITUAÇÃO
DA

INSCRIÇÃO

JUSTIFICATIVA
DA COMISSÃO

8 LIDIANE PEREIRA
DA SILVA

0 DEFERIDA ----

GRADUAÇÃO (TECNÓLOGO OU BACHARELADO) EM CONTABILIDADE /
ECONOMIA

ORDEM DE
INSCRIÇÃO

NOME PONTUAÇÃO
(ANEXO I)

SITUAÇÃO
DA

INSCRIÇÃO

JUSTIFICATIVA
DA COMISSÃO

12 VITO DA SILVA
SOUZA

0,70 DEFERIDA ----

3 RODRIGO
SANTOS DA SILVA

0,50 DEFERIDA ----

6 ROOSEVELT
GONÇALVES
OLIVEIRA

0,50 DEFERIDA ----

5 DIANA CRIS
FERNANDES
GOMES

0,00 INDEFERIDA AUSÊNCIA DE
COMPROVAÇÃO

DO ITEM 6.1.4

GRADUAÇÃO (TECNÓLOGO OU BACHARELADO) LOGÍSTICA

NÃO HOUVE INSCRITOS

GRADUAÇÃO (TECNÓLOGO OU BACHARELADO) EM RECURSOS HUMANOS

NÃO HOUVE INSCRITOS

GRADUAÇÃO EM DIREITO

ORDEM DE
INSCRIÇÃO

NOME PONTUAÇÃO
(ANEXO I)

SITUAÇÃO
DA

INSCRIÇÃO

JUSTIFICATIVA
DA COMISSÃO

2 ANDREINA
MOREIRA DA
SILVA

2,40 DEFERIDA ----

7 JOAO BATISTA
FERREIRA FILHO

0,50 DEFERIDA ----

1 NAY'ZZAN
ANDREWS
MARTINS DA
SILVA

0,00 INDEFERIDA NÃO ATENDE AO
ITEM 6.1.4

GRADUAÇÃO (TECNÓLOGO OU BACHARELADO) COMÉRCIO
INTERNACIONAL / COMÉRCIO EXTERIOR

NÃO HOUVE INSCRITOS

GRADUAÇÃO EM INFORMÁTICA / TECNÓLOGO EM ANÁLISE E
DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

NÃO HOUVE INSCRITOS

GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO E ESPECIALIZAÇÃO EM ÁREA AFIM

ORDEM DE
INSCRIÇÃO

NOME PONTUAÇÃO
(ANEXO I)

SITUAÇÃO
DA

INSCRIÇÃO

JUSTIFICATIVA
DA COMISSÃO

10 LEANDRO DOS
ANJOS OLIVEIRA

1,30 DEFERIDA ----

GRADUAÇÃO EM ECONOMIA E ESPECIALIZAÇÃO EM ÁREA AFIM

ORDEM DE
INSCRIÇÃO

NOME PONTUAÇÃO
(ANEXO I)

SITUAÇÃO
DA

INSCRIÇÃO

JUSTIFICATIVA
DA COMISSÃO

4 MARESSA
CARVALHO
TEIXEIRA

1,00 DEFERIDA ----

	Documento assinado eletronicamente por: